
ZARZĄDZENIE NR 32//2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 8.970,00 zł wg pisma FB-I.3111.1.95.2018 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 8.970,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu o 400,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zm. i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130

Id: D2569296-636B-4AE3-BB57-1751AD79FBE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32//2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 9 maja 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 645 259,00 0,00 8 970,00 654 229,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,00 8 970,00 8 970,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 8 970,00 8 970,00

bieżące 64 692 012,83 0,00 8 970,00 64 700 982,83

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

83 074,83 0,00 0,00 83 074,83

majątkowe

majątkowe 1 510 110,03 0,00 0,00 1 510 110,03

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 66 202 122,86 0,00 8 970,00 66 211 092,86

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 530 484,86 0,00 0,00 1 530 484,86

Id: D2569296-636B-4AE3-BB57-1751AD79FBE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32//2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 9 maja 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3033178 3033178 3033178 0 3033178 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3032778 3032778 3032778 0 3032778 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 853229 853229 853229 0 853229 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 852829 852829 852829 0 852829 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3839110,79 3839110,79 2851903 1811526 1040377 0 857035 130172,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8970 8970 8970 8970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3848080,79 3848080,79 2860873 1820496 1040377 0 857035 130172,79 0 0 0 0 0 0

  85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8970 8970 8970 8970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8970 8970 8970 8970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 12989023,58 2564738,27 349983,27 0 349983,27 2214755 0 0 0 0 10424285,31 10424285,31 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12989423,58 2565138,27 350383,27 0 350383,27 2214755 0 0 0 0 10424285,31 10424285,31 0 0

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 11952268,58 1784983,27 349983,27 0 349983,27 1435000 0 0 0 0 10167285,31 10167285,31 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11952668,58 1785383,27 350383,27 0 350383,27 1435000 0 0 0 0 10167285,31 10167285,31 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 79092896,67 54472971,48 44818526,53 24382403,85 20436122,68 6626489,06 2124321 257887,89 145747 500000 24619925,19 24619925,19 2210489,55 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9370 9370 9370 8970 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79101866,67 54481941,48 44827496,53 24391373,85 20436122,68 6626489,06 2124321 257887,89 145747 500000 24619925,19 24619925,19 2210489,55 0

Id: D2569296-636B-4AE3-BB57-1751AD79FBE5. Podpisany Strona 1


		2018-05-09T10:36:44+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




